
 
 

 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale 

“G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica e  Telecomunicazioni, Elettronica ed Elettrotecnica, Meccanica, 

Meccatronica ed Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. 

BRTF010004 

Web: www.itisgiorgi.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 

Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it  

p.e.c.: brtf010004@pec.istruzione.it 

  

 
Prot. N. 933/C-38 Brindisi, lì 6 febbraio 2012 
 

All’Albo PON Istituto- Sede 

Pubblicazione su www.itisgiorgi.it  

 

 

 

Oggetto: Programmazione Fondi Strutturali 2007-2013 – Programma Operativo Nazionale “Competenze 

per lo sviluppo” finanziato con Fondo Sociale Europeo - Annualità 2011/2012. Decreto di pubblicazione 

graduatoria definitiva esperti esterni – Modulo “Comprendere per apprendere”  Cod. C-1-FSE-2011-

1141 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto   il bando di selezione degli esperti esterni Prot. N. 8568/C-38 del 29 dicembre 2011 
Vista   la graduatoria provvisoria pubblicata il 19/01/2012 
Esaminati  i ricorsi pervenuti nei termini previsti 

Visti   i verbali del GOP per il modulo “Comprendere per apprendere”  Cod. C-1-FSE-2011-1141 

 

 

DECRETA 

 

 
La graduatoria definitiva degli aspiranti esperti esterni per il modulo in oggetto è la seguente: 
 

Aspirante Esperto Punteggio 

Portolano Lucia 39 

Ruggiero Lorenzo 36 

Marciante Barbara 20 

Iannone Ottavia 9 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo  

dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli 

 

 


